様式第１８号
年　　月　　日

堺　　市　　長　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　 実印
防火水槽移管書
開発行為等に伴い設置した防火水槽について、下記のとおり貴市に引継ぎします。
記

１　移管物件
防火水槽（容量　　　　立方メートル）
２　設置場所

３　目的
地域防災の用に供するため。
４　保証
当該防火水槽は、完成検査から1年間は欠格保証期間とし、期間中に生じた欠陥は開発者の負担において修理を行います。

５　添付図書
(1)　登記承諾書及び登記原因証明情報（写し）

(2)　公園施設等引継書（写し）

(3)　その他必要な図書（付近見取図、土地利用計画図、位置詳細図、構造図等）